% 0 0 0 8,313,89

8
8,313,89
8

68,535,88
7 29.96%

二 、 无限售条件流通
股 168,526,473 73.67

% 0 0 0
-
8,313,82
4

-
8,313,82
4

160,212,6
49 70.04%

三、总股本 228,748,462 100.00
% 0 0 0 74 74 228,748,5

36 100.00%

注：2022 年 3 月 31 日至 2022 年 6 月 30 日期间，因股东张家界威克企业管理中心（有限合
伙）营业期限已到，进行注销清算，将持有的公司股份分配给全体合伙人。 根据相关规定，公司
董监高按其持有股份的 75%自动锁定，导致无限售条件流通股股份及有限售条件股变动。

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者关系联系电话 020-87596583 进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2022 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“润建股份”

股本结构表；
2、截至 2022 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“润建转债”

股本结构表。
特此公告。

润建股份有限公司董事会
2022 年 7 月 2 日

证券代码：002929� � � � 证券简称：润建股份 公告编号：2022-058
债券代码：128140� � � � 债券简称：润建转债

润建股份有限公司
关于股东权益变动完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏。

近日，润建股份有限公司（以下简称“公司”）收到中国证券登记结算有限责任公司出具的
《过户登记确认书》，公司股东张家界威克企业管理中心（有限合伙）（以下简称“威克”）证券非
交易过户登记手续已办理完毕，现将相关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况
鉴于公司股东威克营业期限到期，即将进行注销清算，威克所持有的公司股份将按照全体

合伙人所持有威克的股权比例进行分配。
具体内容详见公司 2022 年 6 月 22 日刊登于指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于股东权益变动的提
示性公告》（公告编号：2022-048）、《简式权益变动报告书》。

二、本次权益变动进展情况
2022 年 7 月 1 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具《过户登记确认书》，威

克本次证券非交易过户登记手续已办理完毕。 本次权益变动前后公司相关股东持股变化情况
如下：
本次变动前 本次变动后

股东姓名 持有公司的股份数量
（股）

占公司总股本比
例 股东姓名 持有公司的股份数量

（股）
占 公 司 总 股 本
比例

李建国 78,415,666 34.28% 李建国 88,415,037 38.65%
许文杰 648,760 0.28% 许文杰 1,244,902 0.54%
李伟 - 0.00% 李伟 468,362 0.20%
梁姬 510,680 0.22% 梁姬 872,586 0.38%
莫进明 - 0.00% 莫进明 205,486 0.09%
夏冰 - 0.00% 夏冰 178,344 0.08%
沈湘平 - 0.00% 沈湘平 170,291 0.07%
韦伟 38,120 0.02% 韦伟 199,064 0.09%
杨明波 33,900 0.01% 杨明波 193,945 0.08%
胡永乐 452,720 0.20% 胡永乐 580,500 0.25%
泮富强 68,820 0.03% 泮富强 196,600 0.09%
王丰明 - 0.00% 王丰明 122,548 0.05%
莫朝弟 - 0.00% 莫朝弟 97,613 0.04%
常连伟 134,480 0.06% 常连伟 230,989 0.10%
宋智奇 29,720 0.01% 宋智奇 119,798 0.05%
秦京 - 0.00% 秦京 85,146 0.04%
何东信 32,380 0.01% 何东信 116,517 0.05%
张顺 11,400 0.00% 张顺 87,703 0.04%
刘大明 600 0.00% 刘大明 72,474 0.03%
李连杰 35,960 0.02% 李连杰 104,823 0.05%
肖文锋 - 0.00% 肖文锋 63,931 0.03%
王贻文 1,000 0.00% 王贻文 57,191 0.03%
卢伟强 284,280 0.12% 卢伟强 338,973 0.15%
张卫 42,180 0.02% 张卫 95,565 0.04%

本次权益变动属于股东间接持有股份的分配，不涉及要约收购和资金来源，不会导致公司
控股股东、实际控制人发生变更，亦不会对公司的经营活动产生影响。

三、备查文件
1、《证券过户登记确认书》
特此公告。

润建股份有限公司
董 事 会

2022 年 7 月 2 日

证券代码：002812� � � � � � � � � 股票简称：恩捷股份 公告编号：2022-117
债券代码：128095� � � � � � � � � 债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司
关于与宁德时代开展合作的进展公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏。

一、交易概述
云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 10 日召开的第四届董事

会第三十六次会议审议通过了《关于与宁德时代开展合作的议案》，同意公司与宁德时代新能
源科技股份有限公司（以下简称“宁德时代”）签订《云南恩捷新材料股份有限公司与宁德时代
新能源科技股份有限公司之合作协议》，双方在中国境内共同投资设立一家有限责任公司作为
平台公司，主要从事投资干法隔离膜及湿法隔离膜项目。 平台公司的总投资额为人民币 80 亿
元，注册资本为人民币 15 亿元，公司持有平台公司 51%股权，宁德时代持有平台公司 49%股
权。 公司资金来源为自有资金或自筹资金。 平台公司设立后，由平台公司投资设立湿法隔离膜
项目公司， 并由平台公司与公司控股孙公司江西恩博新材料有限公司合资设立干法隔离膜项
目公司。同时公司董事会授权公司管理层办理本次开展合作的相关事项并签署相关决议、协议
等法律文件。 详见公司于 2021 年 11 月 11 日在指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》
《证券日报》《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于与宁德时代开展合作